

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Obchody jubileuszu 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Raszowej

Suma kontrolna

15a5 9a8b 38a3 8baa b272 3075 6440 b4c3

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Raszowej 47-150 Raszowa Góry św. Anny 97 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000027436	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000027436: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obchody jubileuszu 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-04-20	Data zakończenia	2025-07-18

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie realizowane przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej będzie polegało na wsparciu organizacji obchodów jubileuszu 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej.</p> <p>W dniach 2-3.05.2025 jednostka planuje zorganizować piknik strażacki dla strażaków OSP Raszowa, ich rodzin, zaproszonych gości, delegacji zaprzyjaźnionych jednostek z okolicznych powiatów oraz sympatyków jednostki i mieszkańców wioski.</p> <p>Zadanie będzie realizowane w miejscowości Raszowa (powiat strzelecki), główne obchody zorganizowane zostaną na placu przy remizie OSP Raszowa.</p> <p>Odbiorcami zadania będą strażacy jednostki, mieszkańcy wioski oraz zaproszeni goście w tym delegacje strażaków między innymi z powiatów: strzeleckiego, kędzierzyńsko-kozielskiego, krapkowskiego, gliwickiego jak również goście z zaprzyjaźnionych jednostek z Niemiec i Austrii. Realizowane zadanie ma na celu integrację lokalnej społeczności oraz mieszkańców różnych powiatów będących uczestnikami wydarzenia. Spotkanie będzie również okazją do podziękowania strażakom, ich rodzinom, mieszkańcom jak również innym darczyńcom za wspieranie jednostki w jej działaniach, jakimi w ostatnim czasie był m.in.: zakup nowego wozu bojowego, którego poświęcenie będzie miało miejsce w czasie planowanych obchodów jubileuszu.</p> <p>Wstępny program uroczystości to:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w piątek: wieczorny capstrzyk z udziałem orkiestry ulicami wioski zakończony ogniskiem przy remizie OSP Raszowa - w sobotę: uroczysta msza święta, przemarsz na plac przy remizie, uroczysty apel z wręczeniem odznaczeń zasłużonym strażakom, poświęcenie i nadanie proporca Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej, poświęcenie i przekazanie nowego wozu bojowego jednostce OSP Raszowa, obiad dla uczestników wydarzenia, występy artystyczne orkiestry dętej, członków OSP oraz uczniów szkoły podstawowej, poczęstunek, zabawa taneczna, dmuchańce i atrakcje dla dzieci. <p>W ramach realizacji zadania planowane są:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup proporca dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Raszowa - zakup poczęstunku dla uczestników jubileuszu - wynajem namiotu - wynajem nagłośnienia - wynajem dmuchańca <p>Z uwagi na liczną grupę, którą planuje się objąć realizacją zadania organizator będzie starał się pozyskać dodatkowe środki na jego realizację od lokalnych sponsorów.</p> <p>Wydarzenie będzie miało charakter otwarty dla wszystkich chętnych uczestników, od których nie będą pobierane opłaty za udział w wydarzeniu.</p> <p>Realizacja projektu będzie promowana w mediach społecznościowych prowadzonych przez Ochotniczą Straż Pożarną w Raszowej, do których należą strona WWW jednostki, profil na Facebook'u, Instagramie oraz TikTok. Dodatkowo informacja o wsparciu realizacji zadania, jakim jest organizacja obchodów 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej, będzie podana we wszelkich artykułach, publikacjach, wywiadach związanych z realizacją niniejszego projektu.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja obchodów jubileuszu 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej	1	Dokumentacja zdjęciowa z organizowanego jubileuszu i/lub dokumentacja finansowa - faktura za zakup towarów/usług..
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		

OSP Raszowa to jednostka istniejąca od 1925 roku. Jej siłą jest przede wszystkim szeroka kadra dobrze wyszkolonych i zaangażowanych strażaków, a także bardzo duże grono młodzieży i dzieci wstępujących w strażackie szeregi. OSP Raszowa zrzesza w swych szeregach łącznie 188 członków; w tym 38 członków czynnych, 104 członków wspierających, 2 członków honorowych oraz 33 członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej i 11 członków dziecięcej drużyny pożarniczej. Od września 2020 przy jednostce OSP Raszowa swoją działalność rozpoczęła Dziecięca Drużyna Pożarnicza, w której to najmłodszy adept sportów pożarniczych próbują swoich sił trenując i przygotowując się do zawodów sportowo-pożarniczych dedykowanych dla własnej grupy wiekowej oraz pokazów swoich umiejętności na lokalnych festynach i imprezach. Starsi strażacy chętnie podnoszą swoje kwalifikacje poprzez organizację szeregu szkoleń, praktykują systematyczne szkolenia i ćwiczenia dla członków czynnych oraz lokalnej społeczności.

Od wczesnej wiosny do jesieni strażacy jednostki biorą udział w treningach sportowych przygotowujących do udziału w zawodach sportowo-pożarniczych, dzięki czemu OSP Raszowa od lat odnosi sukcesy w zawodach sportowo-pożarniczych wszystkich szczebli. Począwszy od gminnego, poprzez powiatowy, wojewódzki i krajowy, a na międzynarodowym kończąc.

Jednostka od wielu lat wymienia się doświadczeniami z zagranicznymi jednostkami zarówno uczestnicząc w Międzynarodowych Olimpiadach Pożarniczych jak również nawiązując i rozwijając współpracę z partnerskimi jednostkami straży pożarnej gminy Leśnica z Austrii i Niemiec.

Od 4 maja 2015 roku jednostka działa w strukturach Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Jednostka aktywnie uczestniczy w organizacji pikników, festynów oraz zawodów sportowo-pożarniczych organizowanych na terenie miejscowości oraz gminy dzięki czemu posiada doświadczenie w przygotowaniu tego typu imprez.

Dotychczas jednostka realizowała następujące projekty współfinansowane ze środków województwa opolskiego:

- Projekt pn.: "Poprzez trening do wyników - droga do VI Krajowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych wg regulaminy CTIF Konin 2020" w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2020 zadań publicznych Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego w województwie opolskim

- Projekt pn.: "Doposażenie biura OSP Raszowa dla poprawy efektywności jej działania" w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych uprawnionych Podmiotów celem realizacji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

- Zadanie pn.: "Udział drużyny województwa opolskiego w Międzynarodowej Olimpiadzie Sportowo-Pożarniczej CTIF w Celje w Słowenii"

- Zadanie pn.: "Udział drużyny Województwa Opolskiego w Krajowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych"

- Zadanie pn.: "Wsparcie zakupu wozu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej"

W ramach realizacji niniejszego zadania oferent planuje wykorzystać zasoby pozyskane przy realizacji wcześniejszych zadań finansowanych ze środków budżetu województwa opolskiego, a będą to m.in.: laptop, drukarka, namiot z logotypami OSP Raszowa i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, baner "OPOLSKIE wspiera OSP RASZOWA", mundurki drużyn MDP pozyskane w ramach zadania "Opolskie dla młodzieży" zakupiony w ubiegłym roku przy wsparciu Samorządu Województwa Opolskiego wóz bojowy.

Dodatkowo w czasie realizacji zadania wykorzystane zostaną zasoby kadrowe członków OSP Raszowa, którzy zostaną zaangażowani do przygotowania uroczystości, jej obsługi, zabezpieczenia, prowadzenia itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup proporca dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Raszowa	2 500,00 zł		
2	Wynajem namiotu festynowego	9 000,00 zł		
3	Wynajem firmy nagłaśniającej	4 500,00 zł		
4	Wynajem atrakcji dla dzieci	5 000,00 zł		
5	Zakup poczęstunku dla zaproszonych gości	12 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		33 000,00 zł	10 000,00 zł	23 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-26 19:32:33

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.